

동대문 시티 가이드북

업태: 서비스

종목: 출판, 홈페이지제작 광고, 이벤트기획

사업자등록번호: 105-87-26534

공동대표 김 상 아 (직인생략)

감사합니다. 다음과 같이 견적합니다.

실행기간	약 4개월 (2017.06.01 ~ 2017.09.08)
세부내역	동대문 지역 상권과 문화 등의 홍보와 활성화를 위한 가이드북 제작
산출물	가이드북 형태의 책자 (약 300페이지 이내)

견적

단위: 원

항목	내용	단가	수량	합계
제작	컨셉트 / 콘텐츠 기획	3,800,000	1	3,800,000
	원고 작성 및 편집	5,600,000	1	5,600,000
	디자인 제작	12,060,000	1	12,060,000
인쇄	인쇄 제작	4,000,000	1	4,000,000
총 계 (VAT 별도)				25,460,000
총 계 (VAT 포함)				28,000,000

\* 천원 단위 절삭

견적세부내역

단위: 원

가이드라인 제작					
분류	항목	내용	단가	수량	합계
컨셉트/콘텐츠 기획	프로젝트 매니징 · 디렉션	프로젝트 매니저먼트와 디렉션	1,300,000	1	1,300,000
	자료조사	요구사항 정의/관련 자료 조사 및 스터디	500,000	1	500,000
	컨셉팅	가이드라인 책자 컨셉트 도출	500,000	1	500,000
	콘텐츠 기획	세부 콘텐츠 구성 작업료	1,500,000	1	1,500,000
	소 계				3,800,000
원고 작성 및 편집	취재 / 정리	현장 취재 / 심층 취재 진행 및 정리	800,000	1	800,000
	카피 및 원고료	카피 작성, 세부 원고료	12,000	300	3,600,000
	편집 작업료	세부 페이지별 에디팅 작업(운문교열료 포함) - 페이지기준	4,000	300	1,200,000
	소 계				5,600,000
디자인 제작	크리에이티브워크료	크리에이티브워크료(디렉션 및 컨셉 기획)	820,000	1	820,000
	디자인 작업료	디자인 시안 작업료	180,000	1	180,000
		표지 디자인 작업료	260,000	1	260,000
		내지 디자인 작업료	16,000	300	4,800,000
	촬영 및 보정	전문 포토그래퍼 촬영	5,000,000	1	5,000,000
후보정 작업		1,000,000	1	1,000,000	
소 계				12,060,000	
인쇄 제작	종이대	표지, 면지, 내지	1,500,000	1	1,500,000
	후가공비	표지 무광코팅, UV 실크 가공 / 우선제본	200,000	1	200,000
	인쇄비	CTP출력 / 인쇄판 / 인쇄	1,500,000	1	1,500,000
	출력비	디지털 출력(인디고)	800,000	1	800,000
	소 계				4,000,000
가이드북 제작 - 합 계 (VAT 별도)					25,460,000

\* 본 견적은 지방 또는 해외 출장비가 포함되어 있지 않습니다.